ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

Memorando n.° 006/2019/EP
Formosa, 07 de fevereiro de 2019.

Ao Senhor

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Assunto; PERMANECÍMENTO DE INDICAÇÃO

Solicito a Vossa Excelência que mesmo estando registrado em ata a retirada da indicação
de número 019/2019, peço a Vossa Excelência que desconsidere e mantenha a mesma empauta.

Atenciosamente,

ESTACOoe 001^
PODER LEOlSlATrvO
CMtAMUUNICim. DE FORMOSA

-ASSINADO DIOtTAl.MENTE^

EDUARDO

LEONEL DE PAIVA

VaUdade jurídica«ssrguracla'. Emitido por: AC
cànfornwMPn*2.200.Z/3001; —_ |-,r-n c

qua instituiu a Infraailrulura da OArt,VVtlt5 KrDVO
Cliavas Publicas Brasiítrina.»

ICP.Brasll,~

Data: 07/02/2019

Vereador

recebemos
/_L3

júlSéL

Praça Rui Barbosa n.» 70 - Centro - Fone: (61)3631-1772 - CEP: 73.801-220- Formosa-GO
www.formosa.EO.leg.br eduardinhodenaíva@camaraformosa.go.gov.br (IJ